
jÚMČ Žabovřeskv
[SMLOUVA č.

• •

Olga Želenská Drápalová

Divadelní společnost Háta

Opletalova 13/933 Praha 1 Nové Město

IČO: 66052858 DIČ: CZ 6062201112

a

kč>/U>í>/g. JZf/2

Ú/6 O* y&fco#

Uzavírají smlouvu o zájezdovém představení

hry 4**9 'Ojdý/Hu9’

autora /9o

datum a začátek představení

^.2^/ Z*/J> * /?Je,

pořadatel se zavazuje, aby se představení uskutečnilo:

ř^en a
mužůzajistit volné šatny pro

zabezpečit parkování automobilů

zabezpečit přístup pro stavby kulis dvě a půl hodiny před představením

otevřít osvětlovací a zvukovou kabinu dvě hodiny před představením

zajistit přípoj monidisku do zesilovače

Dívadeipí^ríiterámí agentura Dilia

Krátkého 1190 03 Praha 9

Uhradit autorský honorář ve vý|i irutto

/

s

■Ae/te**' I?yte



Za odehrané představení uhradí pořadatel Divadelní společnosti Háta

avie- divadelní kulisy

mikrobus - herci a technika

1) doprava:

osobní auto - v případě, že v představení hraje víc herců než sedm

alikvotem s /

2) honorář ve výši:

slovy:

další náklady:

ubytování herců a techniky:

alikvotem s

.0 0 <s>

*

V případě, že se představení neuskuteční z důvodů onemocnění,

provozních důvodů, či jiných. Pořadatel souhlasí s náhradním termínem.

Platba pořadatele proti vystavené faktuře:

1) na konto Divadelní společnosti Háta

2) v den odehraného představení proti faktuře

V Praze

oífá^Ezem^A^uŘAfWoi/A
OPÍĚTA/OM 73/933 770 0OPRA/M7

7Č0 66052858, VfČ: CČ6062207772
_. . 2,fffi<i/-rTDi/4/ve-Dfívopw (íčav ppaha 7
Divad^ó^.spQl@f[3í)áí/wí%/«w, - iwjw

Olga Želensk

Statutární město Brno

Městská část Brno - Žabovřesky
Za pořadatele

Zaregistrováno Obvodní úřad Praha 1 Živnostenský odbor číslo 3400


